



БЪЛГАРСКА ТЪРГОВСКО-ПРОМИШЛЕНА ПАЛАТА BULGARIAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

ТЕМИТЕ В МЕДИИТЕ - 09.10.2025 14:17

Изготвил Васил ЧОБАНОВ- пресслужба БТПП

СЪДЪРЖАНИЕ

БТПП
БИЗНЕС, ДАНЪЦИ, ИНОВАЦИИ
РАБОТОДАТЕЛИ, ТРИСТРАННО СЪТРУДНИЧЕСТВО
ТЕМИ В РАЗВИТИЕ

БТПП - (БРОЙ НОВИНИ: 3)

Заглавие: **Регионалното фермерско изложение в Ямбол ще събере рекорден брой участници от Югоизточна България на 11 октомври**

Дата: 09.10.2025 11:18

Медия: **Българска телеграфна агенция**

Рекорден брой участници се включват в шестото издание на Регионалното фермерско-занаятчийско изложение в Ямбол тази събота, 11 октомври. За това съобщават организаторите от Фондация "Ямбол - вкус и традиции", които събират на площад "Освобождение" производители от Югоизточна България. Повече от 20 ще са щандовете този път пред ямболския "Безистен". Те ще са на разположение на потребителите през цял...

Заглавие: **Трябва ли да се промени формулата за изчисление на МРЗ?**

Дата: 08.10.2025 20:12

Медия: **Dnes.bg**

Атанас Кацарчев и Васил Тодоров пред Bulgaria ON AIR Минималната работна заплата (МРЗ) от догодина трябва да стане 1213 лв. Работодателите твърдят, че е грешен механизмът, по който се изчислява увеличението на заплата. "Чакаме нормативен акт за 1213 лв. МРЗ. Търсим пресечна точка между интересите на служителите и работодателите. Не компромиси, а споразумение по отношение на формулата, по която да с...

Заглавие: **Споровете около минималната заплата разкриха абсурден парадокс в България**

Дата: 08.10.2025 10:35

Медия: **Bulgaria ON AIR**

Минималната работна заплата (МРЗ) от догодина трябва да стане 1213 лв. Работодателите твърдят, че е грешен механизмът, по който се изчислява увеличението на заплата. "Чакаме нормативен акт за 1213 лв. МРЗ. Търсим пресечна точка между интересите на служителите и работодателите. Не компромиси, а споразумение по отношение на формулата, по която да се изчислява МРЗ", заяви икономистът от КТ "Подкрепа"...

БИЗНЕС, ДАНЪЦИ, ИНОВАЦИИ - (БРОЙ НОВИНИ: 11)

Заглавие: **УниКредит Булбанк прогнозира ръст от 3.7% за българската икономика през 2025–2026 г.**

Дата: 09.10.2025 12:09

Медия: **УниКредит Булбанк**

Според тримесечния обзор на The Investment Institute by UniCredit Централна и Източна Европа ще изпревари растежа на ЕС през 2025–2026 година Устойчивото потребление, стабилизирането на износа и възобновените инвестиционни потоци ще са в основата на ръста на БВП на страните от региона Реален годишен ръст от 3.7% ще отчете БВП на страната през тази и следващата година, прогнозира икономистите на ...

Заглавие: **Българската икономика ще расте с 3,7 на сто през тази и следващата година, прогнозирано от "УниКредит Булбанк"**

Дата: 09.10.2025 10:37

Медия: **Българска телеграфна агенция**

Реален годишен ръст от 3,7 на сто ще отчете brutният вътрешен продукт (БВП) на страната през тази и следващата година, прогнозирано от икономистите на "УниКредит Булбанк". Двигател на растежа ще остане вътрешното търсене и по-специално частното потребление, съобщават от банката. Икономистите на банката очакват темпът на растеж на потреблението да се забави през следващата година. Причината е очаквано...

Заглавие: **Нова тенденция на Wall Street подкрепя златото за сметка на валутите**

Дата: 09.10.2025 07:35

Медия: **Инвестор.БГ**

Инвеститорите наливат пари в алтернативи на долара, като биткойн и ценни метали. Инвеститорите, притеснени за бъдещето на долара и други основни валути, се насочват към златото, биткойна и други алтернативни активи, подхранвайки тенденция, която на Wall Street е позната като "търговия на обезценяването" (debasement trade), пише Wall Street Journal. Трейдърите се втурнаха да купуват злато, след като ...

Заглавие: **"Панически": Законът за продажбата на "Лукойл" в България мина и в зала**

Дата: 09.10.2025 12:22

Медия: **Economic**

Сделка за активите на руското дружество у нас ще може да се случи само след одобрение на ДАНС и МСВ. Внесен преди по-малко от два дни в деловодството на Народното събрание (след работно време), законопроектът за продажбата на "Лукойл" в България набързо мина в две отговорни парламентарни комисии в сряда, а в четвъртък стигна до пленарна зала, където единодушно беше одобрен от управляващото мнозинство...

Заглавие: **Европейски компании за частен капитал готвят сделки за центрове за данни за 17 млрд. евро**

Дата: 09.10.2025 11:47

Медия: **Капитал**

Oaktree Capital, Partners Group и EQT са сред тези, които се опитват да се възползват от бума в AI индустрията. Темата накратко: Фирми за частен капитал, като Oaktree Capital Management и Partners Group, планират продажби на европейски центрове за данни. Сделки се осъществяват и в енергийния сектор, като френската Ardian се договори с I Squared Capital да придобие ирландското енергийно предприятие ...

Заглавие: **Златото ще поскъпва все повече, среброто го догонва**

Дата: 09.10.2025 11:37

Медия: **Bulgaria ON AIR**

Цената на златото достига нови исторически върхове. Все повече българи инвестират в благородния метал. Причините за повишаващата се цена на златото: Икономически фактори и страх от войни. Причините са няколко. Когато хората се тревожат, те търсят убежище. От векове това убежище е златото. Ако погледнем света от Космоса, вероятно е доста безсмислено да съхраняваме едни златни кюлчета в трезори, прос...

Заглавие: **"Идеал Стандарт – Видима" променя юридическото си име на "Вилерой & Бох България"**

Дата: 09.10.2025 12:32

Медия: **Stroiteli.bg**

Промяната на името на компанията е стъпка към по-тясна интеграция в рамките на международната група Villeroy & Boch и подчертава амбицията за по-силно присъствие на пазара. Считано от 9 октомври 2025 г., дружеството "Идеал Стандарт – Видима" официално променя своето име на "Вилерой & Бох България". Тази промяна е в пряка връзка с придобиването на групата Ideal Standard от Villeroy & Boch ...

Заглавие: **Цените на "Елените" са по-ниски с 400 евро на квадрата заради липса на акт 16**

Дата: 09.10.2025 12:30

Медия: [Frog news](#)

Според информация, през 2015 г. към РДНСК е бил подаден сигнал за нарушения в района на курорта. "Традиционно цените на имотите в "Елените" са по-ниски от тези в Свети Влас с около 150 до 400 евро на кв. м. Причината е отдалечеността на комплекса, липсата на целогодишно обитаване и фактът, че голяма част от сградите там нямат Акт 16", коментира пред журналисти Таня Иванова, брокер на недвижими имо...

Заглавие: **Успехът започва с локацията, но расте с партньорството**

Дата: 09.10.2025 09:07

Медия: [Mediapool.bg](#)

Съдържание от Фантастико Груп В търговията доброто местоположение е началото на успешния бизнес. Площите, на които всеки предприемач се развива обаче, са много повече от квадратни метри – те са мястото, на което бизнесът среща своя клиент. Трябва да признаем, че истинският потенциал се отключва, когато зад един адрес стоят обща визия, доверие и партньорство. Така уверено може да кажем, че успехът ...

Заглавие: **Пакет от десни мерки за овладяване на бюджетния дефицит представиха от "Да, България!"**

Дата: 09.10.2025 13:40

Медия: [Българска телеграфна агенция](#)

"Представяме пакет от десни мерки, защото правителството харчи като луд с картечница и близо 500 милиона лева са новите заеми, които тези хора взимат всяка седмица", заяви Мартин Димитров от "Да, България!" пред журналисти в парламента. Това е негативен рекорд, който води България до проблеми и криза, добави той. Пакетът от мерки е разделен в три групи, каза съпредседателят на "Да, България!" Божи...

Заглавие: **Пламнаха енергийни съоръжения в Русия след атаки с украински дронове**

Дата: 09.10.2025 13:56

Медия: [24 Часа](#)

Пожари избухнаха в енергийни съоръжения и складове за гориво в руската Волгоградска област в резултат от украинско нападение с безпилотни летателни апарати, предаде Ройтерс, позовавайки се на изявление на губернатора на Волгоградска област Андрей Бочаров. Той уточни, че в момента екипи на противопожарната служба потушават огъня. Междувременно Министерството на отбраната на Русия съобщи, че тази но...

**РАБОТОДАТЕЛИ, ТРИСТРАННО
СЪТРУДНИЧЕСТВО - (БРОЙ НОВИНИ: 12)**

Заглавие: **Доц. Валери Апостолов, конфедерален секретар на КТ "Подкрепа": Синдикатите са стабилността и пазителите на човешкото достойнство**

Дата: 09.10.2025 12:22

Медия: [Конфедерация на труда Подкрепа](#)

Това заяви Веселин Митов по време на откриването на двудневната международна конференция на тема "Синдикални политики във време на несигурност и промени: За достойна заетост в страните-кандидатки за членство в ЕС", организирана от КТ "Подкрепа". Международният секретар на КТ "Подкрепа" каза още: Няколко месеца след европейските избори през юни 2024 г., на подобен наш форум, коментирахме, че Европа...

Заглавие: **Министерството на труда и социалната политика организира кариерен форум "Избери България"**

Дата: 09.10.2025 11:25

Медия: [Казанлък](#)

Министерството на труда и социалната политика (МТСП) организира кариерен форум "Избери България" на 1 ноември във Франкфурт, Германия. Събитието в Деня на народните будители е част от мащабната кампания на МТСП за привличане на българи от чужбина да се завърнат и реализират професионално в България, което е приоритет на екипа на министър Борислав Гуцанов. Целта на форума е да свърже нашите сънаро...

Заглавие: **ДБ: Да отпаднат почивните понеделници**

Дата: 09.10.2025 12:11

Медия: **4ВЛАСТ**

Искат и 15 % съкращение в държавната администрация От ДБ заявиха, че са притеснени за публичните финанси в държавата. "След изявления на официални лица на политическа партия ГЕРБ за това, че тази година ще финишираме с дефицит над 5%, а догодина се говори за 8%, имаме сериозни притеснения за публичните финанси в държавата. Нещо повече – усещането е такова, че сякаш Иван Костов трябва да идва на вл...

Заглавие: **БСК: Време е за непопулярни мерки за оптимизация на разходите**

Дата: 09.10.2025 11:45

Медия: **Econ**

Автоматичната връзка между минималната и средната заплата трябва да бъде развързана. Двете величини се стимулират една друга и това създава лавина от разходи. Това заяви Мария Минчева, зам.-председател на БСК Автоматичната връзка между минималната и средната заплата трябва да бъде развързана. Двете величини се стимулират една друга и това създава лавина от разходи. Това заяви Мария Минчева, зам.-п...

Заглавие: **Строят ново предприятие за протеинови барове край София за милиони**

Дата: 09.10.2025 11:32

Медия: **Бизнес новините**

Проектът ще доведе до откриването на над 45 нови работни места Компанията "Хелти Барс" ООД планира значително разширяване на своята дейност чрез изграждането на ново производствено предприятие за протеинови барове в местността "Толева махала", район "Връбница" на територията на Столична община, съобщи Българската агенция за инвестиции. Инвестиционният проект предвижда създаване на собствена произво...

Заглавие: **България е сред държавите в ЕС с най-нисък дял на сексуален тормоз на работното място**

Дата: 09.10.2025 12:08

Медия: **Факти**

За България ниският процент на докладвани случаи е позитивен сигнал, но той може да бъде резултат и от по-слаба чувствителност На 10 октомври светът отбелязва Световния ден за психичното здраве – инициатива на Световната здравна организация (СЗО), чиято цел е да насочи вниманието към факторите, които определят нашето благополучие. Темата през 2025 г. е фокусирана върху създаването на условия, в кои...

Заглавие: **Брънзалов: Здравната вноска трябва да стане 10% ако искаме модерно здравеопазване**

Дата: 09.10.2025 12:08

Медия: **Искра.бг**

Здравната вноска в България трябва да се увеличи поне до 10%, ако страната иска да има съвременно и достъпно здравеопазване – без доплащане. Това заяви председателят на Българския лекарски съюз д-р Николай Брънзалов ефира на "bTV". "Факт е, че България е на последно място в Европейския съюз по процент от БВП, отделян за здравеопазване. Ние сме и с най-ниската здравноосигурителна вноска – 8% от оси...

Заглавие: **Потребителите искат до 300 лв. месечно ваучери за храна**

Дата: 09.10.2025 11:50

Медия: **Econ**

Настоящият лимит от 200 лв. месечно за ваучери за храна не е достатъчен и трябва да се увеличи до 300 лв. Това показва най-новото изследване Food Barometer 2025 за ползването на ваучери за храна и хранителните навици на работещите Настоящият лимит от 200 лв. месечно за ваучери за храна не е достатъчен и трябва да се увеличи до 300 лв. Това показва най-новото изследване Food Barometer 2025 за ползв...

Заглавие: **Наемат хора за работа и без интервю само по документи**

Дата: 09.10.2025 11:22

Медия: **Petel.bg**

Пиксабей Кариерното експо на България Career Show 2025 среща работодатели и търсещи развитие днес в Международен панаир Пловдив. Едни от най-големите компании в Пловдив ще предложат отворени позиции за хора с и без трудов опит по време на събитието. Изложбена площ с десетки компании от региона, сцена с лекции, активности, зони за нетуъркинг и дистанционна работа, кариерни консултации и специално пр...

Заглавие: **В Русе масово наемат работници от Непал и Бангладеш**

Дата: 09.10.2025 10:19

Медия: [Ruse.news](#)

В Русе се наблюдава засилен интерес към наемането на чуждестранни работници, основно от Непал и Бангладеш. Въпреки че средната работна заплата в града достига 1980 лв., а безработицата е едва малко над 3%, работодателите срещат сериозни трудности при намирането на персонал в определени сектори. По данни на Инспекцията по труда, към момента са подадени 246 уведомления за наемане на граждани от трет...

Заглавие: **Да има баланс между жени и мъже сред директорите на големи дружества, гласува парламентът на първо четене**

Дата: 09.10.2025 12:32

Медия: [Утро Русе](#)

Да има баланс между жени и мъже сред директорите на големи дружества, одобри Народното събрание на първо четене с промени в Закона за равнопоставеност на жените и мъжете. Вносител е Министерският съвет, а предложението подкрепиха 117 депутати, против бяха 31 – от "Възраждане", въздържаха се осем народни представители. Целта е подобряване на баланса между половете сред директорите на дружества, реги...

Заглавие: **Масови фалити на заводите за обувки, от 200 оцеляха само няколко фабрики**

Дата: 09.10.2025 12:00

Медия: [Флагман.бг](#)

Преди имаше заводи с хиляди служители, като "Флавия" в Пловдив, "Кавалер" в София, "Рекорд" в Габрово, а днес секторът е в сериозен колапс и на практика изчезва Производството на български обувки и кожени изделия е на изчезване, няма професионални гимназии, които да ги обучават, вносът убива родните предприемачи, а в този сектор са останали само малки фабрики с ограничен персонал. Това заяви Пламе...

ТЕМИ В РАЗВИТИЕ - (БРОЙ НОВИНИ: 18)

Заглавие: **Германската икономика отбелязва най-резкия си спад от началото на войната в Украйна**

Дата: 09.10.2025 11:53

Медия: [Днес+](#)

През август германската икономика отбелязва най-резкия спад в производството си от началото на войната в Украйна през март 2022 г. насам. Германската индустрия, строителството и енергийният сектор заедно са произвели с 4,3 процента по-малко в сравнение с предходния месец, показват данни на Федералната статистическа служба. Това е най-големият срив от руската инвазия досега, при очаквания за спад с...

Заглавие: **Ще гласувам против искането ДАНС да разрешава продажбата на активите на "Лукойл", каза Ивелин Михайлов от "Величие"**

Дата: 09.10.2025 12:11

Медия: [Българска телеграфна агенция](#)

Ще гласувам против искането Държавна агенция "Национална сигурност" да разрешава продажбата на активите на "Лукойл", каза в кулоарите на парламента лидерът на "Величие" Ивелин Михайлов. Чрез различните инструменти властимащите спират или разрешават една продажба и по този начин влияят на правото на свободен бизнес в България, допълни народният представител. Според Михайлов, когато идва голям между...

Заглавие: **Купил си имот за 100 хил. евро, сега струва 200 хил. евро**

Дата: 08.10.2025 17:07

Медия: [Budnavarna.com](#)

Минималната работна заплата (МРЗ) от догодина трябва да стане 1213 лв. Работодателите твърдят, че е грешен механизмът, по който се изчислява увеличението на заплата."Чакаме нормативен акт за 1213 лв. МРЗ. Търсим пресечна точка между интересите на служителите и работодателите. Не компромиси, а споразумение по отношение на формулата, по която да се изчислява МРЗ", заяви икономистът от КТ "Подкрепа" ...

Заглавие: **Министър Дилов: Иновативен български проект получи стратегически статут по европейската инициатива за чисти технологии**

Дата: 09.10.2025 12:05

Медия: [Агрозона](#)

Проектът поставя България на световната карта за производство на технологии за съхранение на енергия Български проект за производство на батерии за съхранение на енергия получи стратегически статут по Регламента за развитие на технологии с нетно нулеви емисии (NZIA) на ЕК – по линия на европейската инициатива за чисти технологии. Това обяви министърът на икономиката и индустрията Петър Дилов, който...

Заглавие: **Високоскоростна ЖП мрежа ще свързва всички големи градове в ЕС**

Дата: 09.10.2025 11:38

Медия: [ESG новини](#)

Проектът е на стойност €546 млрд. и ще обхваща над 49 000 км релсов пътОбщността на европейските железопътни и инфраструктурни компании (CER) предлага амбициозен план, който предвижда всички големи градове в Европа да бъдат свързани с високоскоростна железница. Очаква се инициативата да бъде одобрена в скоро време и от Европейската комисия. Според плановите високоскоростната железопътна мрежа ще ...

Заглавие: **Решиха съдбата на истинска легенда от НРБ**

Дата: 09.10.2025 11:23

Медия: [Агенция Стандарт](#)

Един от най-модерните хотели, правени у насВзето е решение за емблематичен български хотел. Легендарният гранд хотел "Варна", известен още като Шведския хотел, най-после получи някаква яснота за бъдещето си. Вчера комисията по архитектура и градоустройство към варненския общински съвет одобри теренът на имота да бъде разделен на две - в едната част ще се запази съществуващата сграда, като ще бъде...

Заглавие: **Проф. д-р Добринка Чанкова с награда за принос към развитието на медиацията в България**

Дата: 09.10.2025 12:10

Медия: [Варненски свободен университет "Черноризец Храбър"](#)

Проф. д-р Добринка Чанкова – преподавател в специалност "Право" на Варненския свободен университет, бе удостоена със специална награда за принос си към създаването и развитието на Националната асоциация на медиаторите. Отличието ѝ бе връчено по време на тържественото отбелязване на 20-годишнината от учредяването на организацията – координатор на национално ниво на политиките по отношение на медиацията...

Заглавие: **Внимание: Опасна схема плъзна из сайтовете за обяви в България**

Дата: 09.10.2025 12:05

Медия: [ТопПреса](#)

Измамниците действат в OLX, Bazar и ALO, като се представят за купувачи и изпращат фалшиви линкове през Viber от името на куриерски фирми Потребители на онлайн платформи за обяви като OLX, Bazar и ALO все по-често се сблъскват с измамни схеми, които се опитват да злоупотребят с доверието им, пише plovdiv24.bg В рамките на минути след публикуване на обява телефоните на хората буквално се заливат съ...

Заглавие: **5 ситуации, в които ни трябва професионален ключар**

Дата: 09.10.2025 11:45

Медия: [Днес+](#)

Всеки от нас поне веднъж е изпадал в неудобна ситуация, свързана с ключове или брави. Независимо дали става дума за изгубен ключ, блокирала врата или нужда от подобряване на сигурността у дома, има моменти, когато единственото правилно решение е да се обърнем към професионален ключар. В следващите редове ще разгледаме 5 реални ситуации, в които помощта на специалист е незаменима, както и защо е ва...

Заглавие: **Трябва ли ми фирмена оценка?**

Дата: 08.10.2025 14:10

Медия: [Финанси.bg](#)

Всеки собственик на бизнес – независимо дали управлява малка фирма или голяма компания – рано или късно се пита: "Колко струва бизнесът ми?" На пръв поглед този въпрос изглежда като любопитство, но реалността е, че отговорът може да бъде решаващ в редица ситуации. Най-очевидният повод за оценка е продажбата. Ако решите да излезете от бизнеса, трябва да знаете реалната му стойност. В противен случа...

Заглавие: **Председателката на Европейската комисия изрази радостта си от силната подкрепа на Европейския парламент за нея**

Дата: 09.10.2025 13:57

Медия: [Българска телеграфна агенция](#)

Председателката на Европейската комисия Урсула фон дер Лайен изрази радостта си от силната подкрепа на Европейския парламент за нея, предаде Франс прес. По-рано днес евродепутатите отхвърлиха два вота на недоверие срещу нея, предложени съответно от крайната десница и от крайната левица в ЕП. "Дълбоко ценя силната подкрепа, която получих днес", написа Фон дер Лайен в социалната мрежа "Екс". Единият...

Заглавие: **Европейският парламент отхвърли и двата вота на недоверие срещу Фон дер Лайен**

Дата: 09.10.2025 13:37

Медия: [Asenovgrad.NET](#)

Европейският парламент отхвърли и двата вота на недоверие срещу председателя на Европейската комисия Урсула фон дер Лайен. Първо бе гласуван внесеният от групата "Патриоти за Европа", а след това и този от групата на Левицата. За успеха на гласуването беше необходимо мнозинство от 2/3 от подадените гласове, които не бяха събрани. Като мотиви на първия вот на недоверие срещу ЕК са посочени погрешно...

Заглавие: **Мартин Димитров: Правителството харчи като луд с картечница**

Дата: 09.10.2025 13:48

Медия: [News.bg](#)

Правителството харчи като луд с картечница. Това обяви на брифинг депутатът от "Демократична България" Мартин Димитров. ДБ внасят пакет от мерки, за да ограничат харчовете на властта. Близо 500 млн. лв. е новият дълг, който тези хора взимат всяка седмица, критикува още народният представител. "Това е негативен рекорд в националната история на България и води страната към проблеми, към криза. Ако с...

Заглавие: **Евродепутатите решиха съдбата на Урсула фон дер Лайен**

Дата: 09.10.2025 14:08

Медия: [Actualno.com](#)

Европейският парламент отхвърли и двата вота на недоверие срещу председателя на Европейската комисия Урсула фон дер Лайен, внесени от крайнодясната група "Патриоти за Европа" и от Левицата. Така Фон дер Лайен запази поста си и получи потвърждение на политическата си подкрепа само седмици след началото на новия си мандат. Първият вот на недоверие беше внесен от Левицата, която обвини председателя н...

Заглавие: **Петричкият инцидент: Как един кладенец доведе до необявената война между България и Гърция**

Дата: 09.10.2025 14:02

Медия: [Вестник Струма](#)

През есента на 1925 г. България е въвличена в най-странната и същевременно най-неизвестната война, която е

водила в новата си история. Конфликтът е наречен "Петрички инцидент". Събитията се развиват между 19 и 28 октомври 1925 г. и тръгват от един граничен инцидент. След края на Първата световна война България е наказана жестоко от победителите (Антантата). С Ньойския договор от 27 ноември 1919 г....

Заглавие: **Как Германия ще се бори с дроновете**

Дата: 09.10.2025 13:21

Медия: **Дойче Веле**

След поредица от инциденти с дронове, вкл. над критична инфраструктура в Германия, федералното правителство възнамерява да подобри защитата на страната. Полицията ще получи нови правомощия. Още през 2025 година към федералната полиция ще бъде създадена нова структура – звено за борба с дронове. Предвижда се също и разкриването на центрове за противодействие на дронове – на федерално и провинциално ...

Заглавие: **Дронове удариха и подпалиха крупен завод на "Лукойл" в руската Волгоградска област**

Дата: 09.10.2025 07:48

Медия: **Фактор**

Коробковският газопереработвателен завод е най-голямото предприятие за преработка на газ в Южния федерален окръг на Русия. Производственият му капацитет е 450 млн куб. м газова суровина годишно. В нощта на 9 октомври безпилотни апарати нанесоха удар по "ЛУКОЙЛ-Коробковски газопереработвателен завод" в град Котово, Волгоградска област на Руската федерация, в резултат на което там избухна пожар. Губерна...

Заглавие: **Германското правителство се споразумя за реформите**

Дата: 09.10.2025 13:55

Медия: **Клуб Z**

Спират социални помощи при три неявявания в бюрото по труда, въвежда се работа и след пенсия. Германското правителство се споразумява окончателно за пакета реформи, с които трябва да спре рецесията. Постигнато е съгласие по реформата на социалните помощи, въвеждането на "активна пенсия" и инвестициите в инфраструктурата. Освен това отново ще бъде въведена програма за подпомагане на електромобили. Спор...